Considérant qu’une demande de remboursement des dommages subis a été transmise à Monsieur Bachir 
SEBAI afin que la Communauté Urbaine LE CREUSOT-MONTCEAU LES MINES soit indemnisée du 
préjudice subi,     

Considérant qu’un titre de recette, d’un montant de 974,37 € (neuf cent soixante-quatorze euros et 
trente-sept centimes) sera émis à l’attention de Monsieur Bachir SEBAI, 

DECIDE ce qui suit : 

- D’émettre un titre de recette à l’encontre de Monsieur Bachir SEBAI - 23 rue Edith CAVELL-71200 LE 

CREUSOT, en règlement du préjudice consécutif au sinistre en date du 15 septembre 2024, des